Carmen Covarrubias 680-A Ñuñoa
Teléfono: 222371651 / 222379124
ILUMINA LIMITADA
Whatsapp: +56954187903
Código                                     Descripción
AMPOLLETAS HALOGENA
   Aplicaciones     Características técnicas
focos embutidos para tiendas,
casas, malls, pasillos.
POTENCIA:  50W
COLOR DE LUZ: 2.700K
FLUJO LUMINOSO: -
VIDA UTIL: 1.000 HRS
INDICE DE REPRODUCCION CROMATICA: 100
VOLTAJE:  12V - 24V - 220V - 230V
41835FL HALOGENA ALR-111 50W 12V 24GR
61567 DICROICA 50W 12V GU5.3 MR–16
DICRO-0004 DICROICA 50W 24V 38GR MR-16 CON VIDRIO
DICRO-220 DICROICA 50W 220V GX5.3 MR-16
GU10 DICROICA 50W 230V GU-10 50MM MR-16
AMPOLLETAS ALR-111 / DICROICAS